ఆకాశవాణి హైదరాబాద్ కేంద్రం ప్రాంతీయ వార్తా విభాగం ప్రాంతీయ వార్తలు

తేదీ.23.11.2024

సమయం.18.10

ముఖ్యాంశాలు

- 1. ప్రజా ప్రభుత్వ విజయోత్సవాల్లో భాగంగా ఈ నెల 30న మహబూబ్ నగర్ లో రైతు సదస్సు నిర్వహించాలని ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి అధికారులను ఆదేశించారు.
- 2. వికారాబాద్ జిల్లా లగచర్ల లో ఇటీవల హింసాకాండ జరిగిన సంఘటనలపై దర్యాప్తు జరిపేందుకు జాతీయ మానవ హక్కుల కమిషన్ కు చెందిన ముగ్గురు సభ్యుల బృందం లగచర్లలో పర్యటించింది.
- 3. కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వం ఇప్పుడు పాలన కంటే రాజకీయానికి ఎక్కువ ప్రాధాన్యత ఇచ్చి బిఆర్ఎస్ అడుగుజాడల్లోనే నడుస్తోందని కేంద్ర మంత్రి బండి సంజయ్ ఆరోపించారు.
- 4. ప్రధానమంత్రి నరేంద్ర మోది ఆకాశవాణి ద్వారా సెలసెలా జరిపే మన్ కి బాత్ ప్రసంగం 116 వ సంచిక రేపు ఉదయం 11 గంటలకు ప్రసారం అవుతుంది.

<u>C M:</u> ప్రజా ప్రభుత్వ విజయోత్సవాల్లో భాగంగా ఈ సెల 30న మహబూబ్ నగర్ లో రైతు సదస్సు నిర్వహించాలని ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి అధికారులను ఆదేశించారు. రాష్ట్రంలోని రైతులందరూ మహబూబ్నగర్లో ఏర్పాటు చేసే సదస్సులో పాల్గొనేలా ఏర్పాట్లు చేయాలని ముఖ్యమంత్రి అధికారులను ఆదేశించారు. మహబూబ్ నగర్ రైతుల సభను బహిరంగ సభలా కాకుండా.. రైతులకు అవగాహన కర్పించే సదస్సుగా నిర్వహించాలని ముఖ్యమంత్రి ఆదేశించారు. వ్యవసాయంలో వచ్చిన అధునాతన సాగు పద్ధతులు, మెళకువలను రైతులకు తెలియజేసీలా వ్యవసాయ శాఖ, ఉద్యానవన శాఖ, పశుసంవర్ధక శాఖల అధ్వర్యంలో స్టాళ్లను ఏర్పాట్లు చేయాలని సూచించారు. యూనివర్సిటీ అభివృద్ధి చేసిన కొత్త వంగడాలు, ఆయిల్

ఫామ్ కంపెనీల నూతన ఆవిష్కరణలు, వినూత్న ఉత్పాదనలన్నీ మూడు రోజుల ముందే ఈ సెల 28 న స్టాళ్లల్లో ఉంచాలని ముఖ్యమంత్రి సూచించారు. ముఖ్యమంత్రితో పాటు వ్యవసాయ శాఖ మంత్రి తుమ్మల నాగేశ్వరరావు ఈ సమావేశంలో పాల్గొన్నారు.

NHRC: వికారాబాద్ జిల్లా లగచర్ల లో ఇటీవల హింసాకాండ జరిగిన సంఘటనలపై దర్యాప్తు జరిపేందుకు జాతీయ మానవ హక్కుల కమిషన్ కు చెందిన ముగ్గురు సభ్యుల బృందం లగచర్లలో పర్యటించింది. రోటిబండ తాండ వాసులతోనూ లఘు చర్ల గ్రామస్తులతోనూ ఈ బృందం మాట్లాడింది. ఫార్మా విలేజ్ ప్రాజెక్టు కోసం రాష్ట్ర ప్రభుత్వం నిబంధనలు పాటించకుండా జరుపుతున్న భూసేకరణ పట్ల నిరసన తెలియజేసినందుకు తమ పైన పేదింపు హింసకు పాల్పడి నకిలీ కేసులు పెట్టారని ఫిర్యాదు వచ్చిన మీదట ఎస్ హెచ్ ఆర్ సి ఈ దర్యాప్తు జరుపుతోంది. గిరిజన రైతులు మహిళలతో కూడా ఎస్.హెచ్.ఆర్ సి బృందం మాట్లాడింది ప్రభుత్వ ప్రధాన కార్యదర్శి శాంతి కుమారికి పోలీస్ డైరెక్టర్ జనరల్ కి కూడా నోటీసులు జారీ చేసిన మానవ హక్కుల కమిషన్ రైతులు మహిళలపై దౌర్జన్యం జరిగినట్లు వచ్చిన వార్తలపై రెండు వారాల్లో సవివరమైన నిపేదిక సమర్పించవలసిందిగా ఆదేశించింది.

<u>BANDI:</u> రాజన్న సిరిసిల్ల జిల్లాలోని గంభీరావుపేట మండలంలో అనేక అభివృద్ధి ప్రాజెక్టులను కేంద్ర హోం వ్యవహారాల సహాయ మంత్రి బండి సంజయ్ ఈరోజు ప్రారంభించారు లింగన్నపేట నుంచి కోరుట్ల పేటకు 15 కోట్ల రూపాయల కోట్లతో నిర్మించిన రోడ్డును గంభీరావుపేట నుంచి మల్లారెడ్డిపేటకు 8 కోట్ల 30 లక్షల రూపాయల కేంద్ర నిధులతో నిర్మించిన వంతెనను ఆయన ప్రారంభించారు గంభీరావుపేటలోని ఎల్లమ్మ ఆలయంలో మాట్లాడుతూ మండి సంజయ్ కేంద్ర ప్రభుత్వం తెలంగాణ అభివృద్ధికి నిరంతరం సహాయం అందిస్తోందని అన్నారు గతంలో బిఆర్ఎస్ ప్రభుత్వం ప్రస్తుత కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వం నిధుల దుర్వినియోగం జరిపి ప్రగతికి రాజకీయ అడ్డంకులు ఏర్పాటు చేస్తున్నాయని ఆయన విమర్శించారు కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వం ఇప్పుడు పాలన కంటే రాజకీయానికి ఎక్కువ ప్రాధాన్యత ఇచ్చి బిఆర్ఎస్ అడుగుజాడల్లోనే నడుస్తోందని

ఆయన ఆరోపించారు రాజకీయ పార్టీలు తమ విభేదాలను పక్కనపెట్టి రాష్ట్ర సంజేమంపై దృష్టి పెట్టాలని అన్నారు.

KISHAN REDDY: మహారాష్ట్ర శాసనసభ ఎన్నికల ఫలితాలు ప్రజలు పిచ్చి నగర రాజకీయాలను తిరస్కరించారు అనడానికి సంకేతం అని బిజెపి రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు కేంద్ర మంత్రి కిషన్ రెడ్డి అన్నారు ఈరోజు హైదరాబాదులో విలేకరులతో మాట్లాడుతూ ఆయన ప్రజలు NDA పట్ల నరేంద్ర మోడీ నాయకత్వం పట్ల తమ విశ్వాసాన్ని తిరిగి ప్రకటించారని అన్నారు. మహారాష్ట్ర గుజరాత్ రాష్ట్రాల విభజన జరిగిన తర్వాత ఏ పార్టీకి కూటమికి అయినా ఇంత పెద్ద మెజారిటీ లభించడం ఇదే మొదటిసారి అని కిషన్ రెడ్డి చెప్పారు. కులం మతం పేరిట విభజనకు ప్రయత్నించే కాంగ్రెస్ ని ప్రజలు ఓడగొట్టారని మహారాష్ట్రలో బీజేపీ ఓట్లు సీట్లు గణనీయంగా పెరిగాయని ఆయన చెప్పారు.

BRS: ప్రస్తుతం చర్లపల్లి జైల్లో ఉన్న మాజీ బి.ఆర్.ఎస్ ఎమ్మెల్యే పట్నం నరేందర్ రెడ్డిని ఆ పార్టీ వర్కింగ్ ప్రెసిడెంట్ కి తారక రామారావు ఈరోజు కలుసుకున్నారు అనంతరం విలేకరులతో మాట్లాడుతూ ఆయన ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి రాజకీయ ఎజెండాతో నరేందర్ రెడ్డిని జైల్లో తోయించారని ఆరోపించారు నరేందర్ రెడ్డి తాను చేయని తప్పుకు శిక్ష అనుభవిస్తున్నారని అంటూ నరేందర్ రెడ్డి దైర్యం నిస్వార్థ సేవ ఎంతగానో మెచ్చుకోదగినవని అన్నారు.

ములాకాత్ సమయంలో కూడా ఆయన ఎంతో నిబ్బరంగా ఉన్నారని తారక రామారావు చెప్పారు. కొడంగల్ లో అరాచక పరిస్థితిని ముఖ్యమంత్రి అనుమతిస్తున్నారని కొడంగల్ లో భూమి దురాక్రమణ దళిత గిరిజన బహుజన వర్గాల పేధింపులు జరుగుతున్నాయని చెప్పారు రైతుల భూములను ఫార్మా గ్రామాలు నిర్మిస్తామన్న సెపంతో లాక్కొని అమాయకులను జైల్లో వస్తున్నారని ఆయన అన్నారు.

MANN KI BAAT: ప్రధానమంత్రి నరేంద్ర మోదీ దేశ, విదేశాల ప్రజలతో తన ఆలోచనలను పంచుకుసే 'మస్ కీ బాత్' కార్యక్రమం రేపు ఆకాశవాణిలో ప్రసారం కానుంది. ప్రతి నెలా ప్రసారమయ్యే రేడియో కార్యక్రమంలో ఇది 116వ ఎపిసోడ్. ఈ కార్యక్రమం ఆకాశవాణి, దూరదర్శన్, AIR న్యూస్ పెట్సైట్, Newsonair మొటైల్ యాప్ తదితర మొత్తం సెట్వర్క్ లో ప్రసారం అవుతుంది. ప్రధానమంత్రి మస్ కీ బాత్ హిందీ భాషలో ప్రసారమైన పెంటనే తెలుగు అనువాదం ప్రసారం అవుతుంది.

<u>TEMPLES:</u> హైదరాబాద్ నగరంలో దేవాలయల విధ్వంసం సంఘటనలు పెరుగుతున్నది సేపథ్యంలో హైదరాబాద్ పోలీసులు ఈ రోజు సికింద్రాబాద్ ఆ చుట్టుపక్కల ప్రాంతాల్లో వివిధ ఆలయాలకు సంబంధించిన 350 మంది ప్రతినిధులతో సమన్వయ సమాపేశం ఏర్పాటు చేశారు నార్త్ జోన్ డిసిపి రష్మీ పెరుమాళ్ అధ్యక్షతన జరిగిన ఈ సమాపేశంలో ఆలయాల పవిత్రత భద్రత కాపాడేందుకు ముఖ్యంగా పండుగ కాలంలో భద్రత ఉండేలా చూసేందుకు ఇటీవల సంఘటనల నేపథ్యంలో చురుగ్గా చర్యలు తీసుకోవాలని ఆదేశించారు. సి సి టీవీ కవరేజ్ ఉండడంతో పాటు 30 నుంచి 45 రోజుల బ్యాక్అప్ ఉండేలాగా చూడాలని ఆలయం పెలుపల చుట్టుపక్కల కూడా తగిన స్థాయిలో లైటింగ్ ఉండేలా చూడాలని ఇతర భద్రత చర్యలు తీసుకోవాలని డిసిపి అధికారులను ఆదేశించారు.

SRINIVAS REDDY: రెవిన్సూ మంత్రి పొంగులేటి శ్రీనివాస్ రెడ్డి ఈరోజు భద్రాచలంలో పర్యటించారు. మధ్యాహ్నం శ్రీ సీతారామచంద్ర స్వామివారి దర్శనం చేసుకున్న అనంతరం

పట్టణంలోని ఏఎంసీ కాలనీ లో నిర్మిస్తున్న డబుల్ బెడ్ రూం ఇండ్లను పరిశీలించారు. భద్రాచలాన్ని అన్ని విధాలుగా అభివృద్ధి చేస్తామని హామీ ఇచ్చారు. దానిలో భాగంగా రామాలయం మాడవీధుల విస్తరణకు భూసేకరణ కోసం సుమారు రూ. 68 కోట్లు మొదట విడతగా విడుదల చేశామని ఆయన తెలిపారు.

 $\underline{\mathbf{D}}$ $\underline{\mathbf{D}}$: హైదరాబాద్ ట్రాఫిక్ పోలీసులు ఈ ఏడాది నగరవ్యాప్తంగా ఇంతవరకు నిర్వహించిన ప్రత్యేక డ్రైవ్ లలో 52080 మంది వాహనదారులను మద్యం తాగి వాహనాలు నడుపుతున్నందుకు పట్టుకుని కేసులు పెట్టారు గత మూడు సెలల్లో 824 మంది మద్యం తాగి నడుపుతున్న డ్రైవర్లను ఒక్కరోజు నుంచి పది రోజుల వరకు జైలు శిశ్ర విధించారని 22 మంది డ్రంక్ డ్రైవర్లకు రెండు రోజులపాటు సమాజ సేవ చేసే శిశ్ర విధించారని పోలీసులు తెలియజేశారు. 99 డ్రైవింగ్ లైసెన్స్లను రెండు నుంచి 6 సెలల వరకు ప్రాంతీయ రవాణా అధికారులు కోర్టుల ఆదేశాల మీదకు సస్పెండ్ చేసినట్లు కూడా తెలుస్తోంది రెండు కోట్ల ఎనబై లశ్రల రూపాయల మేరకు ఈ కాలంలో కోర్టులు జరిమానా విధించాయి.

REVIEW: జలమండలి, ఇరిగేషన్ ఉన్నతాధికారులు ఈరోజు ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డితో హైదరాబాద్ తాగునీటి అవసరాల కోసం 20 టీఎంసీ ల గోదావరి జలాల తరలింపు పైన సమీక నిర్వహించారు. కొండపోచమ్మ, మల్లన్న సాగర్ ప్రాజెక్టు ల నుంచి నీటి తరలింపు పైన సమగ్ర నిపేదిక తయారు చేయాలని అధికారులను ఆదేశించిన ముఖ్యమంత్రి ఏ ప్రాజెక్టు నుంచి నీటి తరలింపునకు ఎంత వ్యయం అవుతుంది, నీటి లభ్యత పైన పూర్తి అధ్యయనం చేయాలని సూచించారు.

<u>CHECKDAM:</u> యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా యాదగిగుట్ట మండలం చిన్న కందుకూరు గ్రామంలో కోటి అరవై ఐదు లక్షల రూపాయల నిధులతో చెక్ డ్యామ్ పనులకి తెలంగాణ రాష్ట్ర ప్రభుత్వ విప్, ఆలేరు ఎమ్మెల్యే బీర్ల ఐలయ్య శంకుస్థాపన చేసారు. ఈ చెక్ డాం పనులు పూర్తి అయితే రైతులకు ఉపయోగకరంగా ఉంటుందని, భూగర్భ జలాలు పెరిగే అవకాశం ఉంది అని ఆయన పెల్లడించారు.

LOK ADALAT: డిసెంబర్ 14వ తేదీన నిర్వహించే లోక్ అదాలత్ కార్యక్రమాన్ని కక్షిదారులు సద్వినియోగం చేసుకోవాలని వనపర్తి జిల్లా ప్రధాన న్యాయమూర్తి,జిల్లా న్యాయ సేవా అధికార సంస్థ చైర్ పర్సన్ ఎం అర్ సునీత సూచించారు. ఈరోజు వనపర్తి జిల్లా కోర్టు భవనం లో ఏర్పాటు చేసిన మీడియా సమావేశంలో జిల్లా ప్రధాన న్యాయమూర్తి,జిల్లా న్యాయ సేవా అధికార సంస్థ చైర్ పర్సన్ ఎం అర్ సునీత మాట్లాడుతూ చాలా కాలంగా పెండింగ్ లో ఉన్న కేసులను లోక్ అదాలత్ కార్యక్రమం ద్వారా రాజీ కి ఆమోదయోగ్యమైన క్రిమినల్ కేసులు,చెక్ బౌన్స్ కేసులు,ఎక్సైజ్ కేసులు,డ్రంక్ అండ్ డ్రైవ్ కేసులు, ఈ -చలాన్ కేసులు,పెట్టి కేసులు, పరిష్కరించుకోవాలని కోరారు.నవంబర్ 27 వతేది నుండి వనపర్తి జిల్లాలోని బాలరక్షక్ భవన్ లో బాలనేరస్తుల కేసుల పరిష్కారం కోసం ప్రత్యేక కోర్టు ప్రారంభించనున్నామని తెలిపారు.

ALL INDIA RADIO: HYDERABAD
REGIONAL NEWS BULLETIN 23rd NOVEMBER 2024
(Released at 16:00) PAGE NO: 01

KISHAN REDDY:

SDP:BSR

BJP state President and Union Minister Kishan Reddy today said Maharashtra State Assembly verdict is a testimony for rejecting divisive politics by the people. Addressing the media in Hyderabad today, Union Minister said people reposed their confidence in NDA alliance and the leadership of Narendra Modi despite false campaigns by Congress. He said this is for the first time after Maharashtra and Gujarat States bifurcation, that the people gave huge majority to any political party or any alliance. He also said Maharashtra people defeated congress party's efforts to divide people on the lines of caste and religion. The minister also said the BJP Votes and seats have improved considerably in Maharashtra and in Jharkhand the maintained its party **MSL** 09 strength.

MANN KI BAAT:

Prime Minister Narendra Modi will share his thoughts with the people of the country and abroad in the 'Mann Ki Baat' programme on Akashvani at 11 AM tomorrow. It will be the 116th episode of the monthly radio programme. The programme will be broadcast on the entire network of Akashvani and Doordarshan, AIR News website, and Newsonair mobile app. It will also be live-streamed on the YouTube channels of AIR News, DD News, PMO, and the Information and Broadcasting Ministry. Akashvani will broadcast the programme in regional languages immediately after the Hindi broadcast.

The Mann ki Baat programme will be re-broadcast in Telugu at 8 p.m. on the same day.

09 NSD

MANDAVIYA:

Union Minister of Youth Affairs and Sports Dr.Mansukh Mandaviya will lead a Padyatra in New Delhi to commemorate Constitution Day on Monday. With the theme Mera Samvidhan Mera Swabhiman, the Padyatra will celebrate adoption of Indian Constitution. The Padyatra aims to promote constitutional values and raising awareness about Preamble and principles of democracy among youth. Union Ministers, MPs and other dignitaries are also expected to join this Padyatra. The Padyatra is expected to engage over ten thousand youth participants from various organizations, including MY Bharat Volunteers, Nehru Yuva Kendra Sangathan, NSS, NCC and Bharat Scouts & Guides. 08

T:26

NSD

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD
REGIONAL NEWS BULLETIN 23rd NOVEMBER 2024
SDP:BSR (Released at 16:30) PAGE NO: 02.

KTR:

Bharat Rashtra Samithi (BRS) Working President K T Rama Rao today visited former MLA Patnam Narender Reddy at Cherlapally Jail in

Hyderabad, where he is currently lodged. Addressing the media later, T Rama Rao accused Chief Minister Revanth Reddy of orchestrating Narender Reddy's imprisonment through a partisan agenda. He said Narender Reddy is paying price for a mistake he did not commit. He praised Narender Reddy's resilience, noting that even during their meeting and added his courage and selflessness are commendable. The party working President accused Revanth Reddy of allowing "anarchy" in Kodangal, citing incidents of land encroachments and harassment of Dalit, tribal, and Bahujan communities. He claimed that poor farmers' lands are being seized under the pretext of constructing pharmaceutical villages, while innocent individuals are being jailed. 12 PN

BANDI:

Union Minister of State for Home Affairs Bandi Sanjay Kumar today inaugurated several development projects in Gambhiraopet mandal in Rajanna Sircilla district. The projects include a newly constructed road from Lingannapet to Korutlapeta at a cost of 15 crore rupees and a bridge connecting Gambhiraopet to Mallareddypet built with 8.30 crore rupees in central funds. Speaking at the Yellamma temple in Gambhiraopet, Bandi Sanjay highlighted the consistent support extended by the Central government for the development of Telangana. He criticised both the previous Bharat Rashtra Samithi government and the current Congress-led State Government for misusing funds and creating political roadblocks that hindered progress. He further alleged that the Congress government is now following in BRS' footsteps by prioritising politics over governance. He urged political parties to set aside their differences and focus on the state's welfare. 12 PN

D D :

As many as 52,080 motorists were caught and booked for drunk driving during the special drives conducted by the Hyderabad Traffic Police across the city this year till now. According to the police in the last three months, about 824 drunk drivers have been sentenced to imprisonment for a period ranging from 1 to 10 days and 227 drunk drivers have been sentenced to do social service for 2 days. Further, 99 driving licences were also suspended for a period of 2 to 6 months by the Regional Transport Authorities on the orders of courts. The courts also have imposed a total fine of 2.80 crore rupees on all the violators during this period. 08 T:58 PN

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 23rd NOVEMBER 2024 (Released at 17:10)

PAGE NO: 03.

TEMPLES:

SDP:BSR

In view of the rise in incidents of desecration of religious places in the city, the Hyderabad police today organized a coordination meeting wherein around 350 representatives from various temples located in Secunderabad and surrounding areas of the city participated. The meeting was chaired by DCP North Zone Rashmi Perumal, who underscored the importance of proactive measures to ensure the safety and sanctity of temples, especially during the festive seasons in the wake of recent incidents. He asked the officials to enhance security measures at the religious places including having a comprehensive CCTV coverage with a minimum of 30 to 45 days backup and adequate lighting both inside and around PNtemple. 09

NHRC:

A three-member team of the National Human Rights Commission (NHRC) reached Lagcherla in Vikarabad district today and initiated an investigation into the recent violence. The team members interacted with the residents of Rotibanda thanda. The delegation is also visited Lagacherla and spoke to the villagers. The NHRC had taken cognisance of a complaint alleging harassment, torture

and false implication of the villagers of Lagacherla after they protested against land acquisition for a pharma village project by the State government without following proper procedures. The NHRC members also interacted with tribal farmers, women and others. It may be recalled the NHRC also issued notices to the chief secretary A Santhi Kumari and director general of police (DGP) and sought a detailed report on the alleged atrocities on the farmers and women within two weeks.

10 STRNGR

BRS:

Following the Congress party's massive defeat in the Maharashtra Assembly elections, Bharat Rashtra Samithi (BRS) working president KT Rama Rao said the regional parties will be the future of Indian politics and will give competition to the Bharatiya Janata Party (BJP). Taking to Social Media Handle X, the former IT minister said that it has become a recurring theme of the Congress trying to destroy the regional parties and also failing to become a strong opposition to the BJP. He said both the national parties are shamelessly piggybacking on regional parties' hard work and commitment.

	ALL INDIA RADIO : HYDERABAD	
	REGIONAL NEWS BULLETIN 23 rd NOVEMBER 2024	
SDP:BSR	(Released at 17:.30)	PAGE NO: 04.

CM:

Chief Minister Revanth Reddy directed officials to organize " Rythu Sadassu as part of Victory Celebrations of People's Government, in Mahbubnagar district on 30th of this month to create awareness among the farmers. The chief minister wanted the meeting to be a three day affair beginning from 28th of this month by setting up stalls. The Chief Minister ordered the officials to make proper arrangements to ensure participation of all farmers from the State. Stalls will be opened by Agriculture, Horticulture and Animal Husbandry Departments at the venue of the farmers conference. The stalls will be equipped to educate the farmers about the advanced farming methods and new technologies adopted in the agriculture sector. New crop varieties, developed by University, innovations in Oil Palm companies and innovative products launched by various companies and it's benefits to the farmers will also be displayed in the stalls. State Agriculture Minister Τ Nageshwara Rao also participated the meeting. 12 T:96 PN

HEAD LINES

- 01. State Government to organize "Rythu Sadassu to create awareness among the farmers in Mahbubnagar district on 30th of this month.
- 02. A three-member NHRC team visits Lagcherla in Vikarabad district and initiates an investigation into the recent violence.
- 03. Union Minister Bandi Sanjay allege Congress government is following BRS' footsteps by prioritising politics over governance.
- 04. Prime Minister Narendra Modi will share his thoughts with the people of the country and abroad in the 'Mann Ki Baat' programme on Akashvani at 11 AM tomorrow.

